
 
 

UCHWAŁA NR 1327/419/24 
ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy w rozdz. 92195 na działalność kulturalną realizowaną 
w ramach realizacji programu współpracy powiatu kutnowskiego na 2024 rok z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami pożytku publicznego w kwocie 10.000,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 
  

Przewodniczący Zarządu 
Daniel Kowalik 

  
Wicestarosta 
Magdalena Krupińska-Kotulska 

  
Członek Zarządu 
Tomasz Walczewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 9349



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1327/419/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 10 912 668,86 0,00 114 111,00 11 026 779,86 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 10 486 900,00 0,00 114 111,00 10 601 011,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

10 486 900,00 0,00 114 111,00 10 601 011,00 

bieżące 192 381 057,64 0,00 114 111,00 192 495 168,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

712 096,40 0,00 0,00 712 096,40 

majątkowe 
majątkowe 70 882 213,92 0,00 0,00 70 882 213,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 263 263 271,56 0,00 114 111,00 263 377 382,56 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

712 096,40 0,00 0,00 712 096,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9349



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1327/419/24 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 12 562 668,86 11 522 668,86 11 247 968,86 9 722 900,00 1 525 068,86 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 111,00 114 111,00 114 111,00 114 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 12 676 779,86 11 636 779,86 11 362 079,86 9 837 011,00 1 525 068,86 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 436 900,00 10 486 900,00 10 212 200,00 9 722 900,00 489 300,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 111,00 114 111,00 114 111,00 114 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75411 Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 11 551 011,00 10 601 011,00 10 326 311,00 9 837 011,00 489 300,00 0,00 274 700,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 235 850,00 2 665 100,00 39 600,00 0,00 39 600,00 2 618 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 570 750,00 2 570 750,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9349



po zmianach 5 235 850,00 2 665 100,00 29 600,00 0,00 29 600,00 2 628 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 2 570 750,00 2 570 750,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 80 100,00 80 100,00 39 600,00 0,00 39 600,00 33 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195 Pozostała działalność 

po zmianach 80 100,00 80 100,00 29 600,00 0,00 29 600,00 43 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 284 262 708,45 195 479 398,31 168 219 475,37 132 997 739,17 35 221 736,20 19 998 647,64 5 750 053,67 865 221,63 0,00 646 000,00 88 783 310,14 88 783 310,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 111,00 124 111,00 114 111,00 114 111,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 284 376 819,45 195 593 509,31 168 323 586,37 133 111 850,17 35 211 736,20 20 008 647,64 5 750 053,67 865 221,63 0,00 646 000,00 88 783 310,14 88 783 310,14 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9349


	UCHWAŁA NR 1327/419/24 ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok.
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok.

		2024-11-18T13:14:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




